[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ

ОБЛАСТИ

«26» декабря 2012г.                                                                                № 417
Приказ

Об итогах районного конкурса

«Лучший сайт (блог)

учителя - предметника  2012 года»
     С целью развития информационного пространства районного методического объединения, повышения открытости и развития диалога между   педагогами района, области, учителями и учениками, родителями и детьми и расширения сфер использования ИКТ в учебно-воспитательном процессе в сентябре – ноябре 2012 года был проведен районный конкурс «Лучший сайт (блог)  учителя - предметника  2012 года».
    В конкурсе приняли участие 5 сайтов (блогов) учителей общеобразовательных школ Брединского муниципального района: сайт учителя русского языка и литературы МКОУ БСОШ№3 Родионовой М.Н.; блог учителя иностранного языка МКОУ БСОШ№1 Синицыной Е.В.; сайт учителя истории МКОУ БСОШ№97 Суслиной С.Н.; сайт учителя русского языка и литературы МКОУ БСОШ№97 Дворницыной Л.А.; сайт учителя русского языка и литературы МКОУ Рымникской СОШ Голдовой И.Г.
    Структура и содержание всех представленных на конкурс сайтов (блогов) отражает деятельность учителя – предметника. На сайтах представлена разнообразная информация, адресованная учащимся, родителям и педагогам образовательных учреждений, имеется удобная навигация, оформление сайта соответствует его содержанию.
На основании вышеизложенного

1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Итоги районного конкурса утвердить (приложение 1);

3. Победителей конкурса наградить грамотами отдела образования;
4. Объявить благодарность  Родионовой М.Н., учителю русского языка и литературы МКОУ БСОШ№3; Синицыной Е.В., учителю иностранного языка МКОУ БСОШ№1; Суслиной С.Н., учителю  истории и обществознания МКОУ БСОШ№97; Дворницыной Л.А., учителю русского языка и литературы МКОУ БСОШ№97; Голдовой И.Г., учителю русского языка и литературы МКОУ Рымникской СОШ за целенаправленную работу по внедрению ИКТ в образовательный процесс.
5. Рекомендовать учителям – предметникам активизировать работу по созданию своих персональных сайтов и регулярному их обновлению.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на  заведующего ИМЦ           Исаеву О.Ю.. и методиста Дворницыну Л.А.
И.О. руководителя отдела образования

П.Н.Сульдин
Приложение №1

К приказу № 417 от «26» декабря 2012 г.

Итоги районного конкурса

«Лучший сайт учителя - предметника 2012»

	Итоги
	ФИО учителя-предметника
	Адрес сайта
	Разработчики сайта

	1 место
	Дворницына Л.А.учитель МКОУ БСОШ№97
	http://www.arwl.narod.ru
	Дворницына Л.А.ю

	2 место
	Голдова И.Г., учитель МКОУ Рымникская СОШ
	goldovaig.ucoz.ru

	Голдова И.Г.

	3 место
	Суслина С.Н., учитель МКОУ БСОШ№97
	http://www.ArWW.narod.ru
	Суслина С.Н.